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                Ekim 2013
 
 
 Yukarıda adı geçen konferans, 19 Haziran 2013 başlangıçlı olmak üzere 
4 gün boyunca İstanbul Teknik Üniversitesi’nde düzenlenmiştir. Konferansın 
eşbaşkanları İspanya’dan sayın Dr. Esteban Hernandez ve Türkiye’den sayın 
Dr. Oktay Güvemli idi. Konferansa 35 ülkeden katılan toplam 602 katılımcı, 
değerlendirilmek üzere 216 bildiri göndermiştir. Ernst & Young, TÜRMOB, 
Türk Hava Yolları gibi pek çok firma konferansa sponsor olmuştur.
 İlk ana oturumda, Yale Üniversitesi’nden Dr. Shyam Sunder 
‘Müşteriye Özel ya da Genel Standartlar’ ana temalı konuşmasında ‘farklı 
ortamlarda gerçekleştirilen işlemlere aynı muhasebe kurallarını uygulamak 
finansal raporların birbirine benzeşimini sağlamaz.’ tezini savunmuştur. Ve 
ayrıca bildirisinde, ‘Küresel finansal kriz boyunca Uluslararası Finansal 
Raporlama Standartları (IFRS)’nın kötü bir performans sergilemesi heyecanın 
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azalmasına neden olmuştur. Yükselmekte olan ekonomilerin uluslararası ve 
bölgesel standartlar ve farklı toplumların yazılı ve sosyal normları arasındaki 
dengeyi tekrar düşünme zamanı gelmiştir.’ şeklinde mesajlara yer vermiştir.
 Sadece Orta Doğu değil aynı zamanda Avrupa Birliği’ne üye pek çok 
ülke ve Afrika, Rusya ve Asya ülkelerinin temsilcileri de konferansa iştirak 
etmişlerdir. Örneğin, Amerika Birleşik Devletleri Maryland Üniversitesi’nden 
Prof. Jim McKinney, Birleşik Krallık Cardiff Üniversitesi’nden Prof. Stephen 
Walker ve daha pek çok ünlü akademisyen ile bir araya gelme şansı buldum. 
Gelecekte, muhasebe araştırması mirası ve profesyonelliğe daha fazla önem 
verilmesi şiddetle tavsiye edilmiştir. Konferansta, gelecekte, kurumun eski 
başkanlarından Prof. Barbara Merino’nun da katılımı ile Muhasebe Tarihçileri 
Akademisi’nin 40. Kuruluş Yıldönümü kutlanmıştır.
 Kişisel olarak, Amerika’dan Prof. Barbara Merino ve Mısır’dan Prof. 
Shawki Farag’tan, R.K. Mautz ve H.A. Sharaf tarafından yazılmış ‘Denetim 
Felsefesi’ isimli kitap temelinde, denetimin tarihsel geçmişini öğrenmekten 
ötürü kendimi şanslı hissettim. Bu uluslararası konferansta, muhasebe 
alanındaki gelişmeleri hatırlayan akademisyenlerin tecrübelerini dinlemenin 
çok kıymetli bir fırsat olduğunun farkına vardım. Bu konferanstan önce, 
İstanbul şehri politik gösterilere sahne olduysa da, konferansta düzenlenmesi 
planlanan pek çok etkinlik başarı ile gerçekleştirilmiştir.
 Kanımca, Japonlar, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları 
(IFRS)’nı sadece batı ülkelerine ayak uydurmak için dikte ettirilen kesin 
kurallar olarak değerlendirmemelidir. Muhasebe çalışmalarının teşviği ve 
arkasındaki gerçek hikayeyi öğrenme konularında uluslararasılaşma ile ilgili 
dengelenmiş bir bakış açısı kazanmak adına Japon araştırmacıların bu tarz 
konferanslara daha fazla katılım göstermesi ümit edilmektedir.
 Konferansın bilimsel komitesi tarafından kabul edilen Japon bildiri 
yazarları aşağıda belirtilmiştir:
  Ichirou Shiobara, Emekli Profesör, Waseda Üniversitesi
  Yoshiaki Jinnai, Profesör, Tokyo Keizai Üniversitesi
  Daijiro Fujimura, Profesör, Hiroshima Shudo Üniversitesi
       ve Akira Nin


